.. EsiiY1 lis) I

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e, considerando:

- o Processos n.° 23111.043911/2025-82;

RESOLVE:

1. Designar os membros abaixo relacionados para compor comissão responsável

pela atualização da Resolução n.° 044/2019-CEPEX, da forma como segue:

RICARDO DE CASTRO RIBEIRO SANTOS - Presidente/SEBTT - SIAPE: 2516120

MEMBROS TITULARES

CARLEANDRO DE OLIVEIRA NOLETO - SIAPE: 1106230

DANIEL BIAGIOTTI - SIAPE: 2732816

HOZANO DE SOUZA LEMOS NETO - SIAPE:125 1456

JESANNE BARGUIL BRASILEIRO ROCHA - SIAPE: 2202421

RAIMUNDO FALCÃO NETO - SIAPE: 1167680

2. Cessar os efeitos do Ato da Reitoria n° 1952/25, de 22/10/2025.

Teresina, 19 de fevereiro de 2026.

NADIR DONUEIRA

Instituída pela Lei Federal n°. 5.528, de 12.11.1968 (DOU 18.06.1969) Regulamentada pelo Decreto-Lei Federal n°. 656, de 27.06.1969 (DOU 30.06.1969)

Campus Universitario Ministro Petrõnio Portella - Bairro minga
Telefones: (86) 3215-551113215-551213215-5514

- Fax (86) 3237-1812/3237-1216
- Internet: www.ufpibr

CEP 64049-550 - Teresina - Piauí - Brasil